
3008-SEE.711.727.2021.PR Kalisz, 6 grudnia 2021 roku

                                                                                     

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Kaliszu działając jako organ egzekucyjny na podstawie art.
105  § 1  ustawy  z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu  egzekucyjnym w  administracji (Dz. U.  z
2020, poz. 1427 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że  14 grudnia 2021 roku o godz. 1000

w  Drugim  Urzędzie  Skarbowym  w  Kaliszu  przy  ul.  Fabrycznej  1A  odbędzie  się  II licytacja niżej
wymienionej ruchomości,  która  na  podstawie  prawomocnego  wyroku  sądowego  została  objęta
przepadkiem na rzecz Skarbu Państwa.

Lp. Wyszczególnienie Ilość Jednostka Wartość
szacunkowa

Cena

 wywołania

1

Tylny most napędowy z 
wałem i podporą z symbolem
A1634100502-A8 samochodu
Mercedes Benz ML A163. 
Model pojazdu ML270 TDI 
produkowany od roku 1998 
do 2005. Element pochodzi z 
pojazdu rok produkcji 2001

1 Szt. 450,00 zł 225,00 zł

2 Nadwozie samochodu 
Mercedes-Benz ML 270 CDI 
pocięte na sześć elementów

6 Szt.

1. Część przednia prawa z 
podłużnicą i fragmentem 
przegrody czołowej

1 Szt. 350,00 zł 175,00 zł

2. Część lewa przednia z 
podłużnicą i fragmentem 
przegrody czołowej

1 Szt. 350,00 zł 175,00 zł

3. Część prawa środkowa z 
fragmentem słupka 
drzwiowego i częścią podłogi 

1 Szt. 300,00 zł 175,00 zł

4. Część lewa środkowa z 
fragmentem słupka 

1 Szt. 300,00 zł 175,00 zł

e-mail :  2us.kalisz@mf.gov.pl
• www.wielkopolskie.kas.gov.pl
Drugi Urząd Skarbowy w Kaliszu, ul. Fabryczna 1a, 62-800 Kalisz

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W KALISZU



drzwiowego i częścią podłogi

5. Część tylna z nadkolami i 
fragmentami słupków i 
podłogi

1 Szt. 450,00 zł 175,00 zł

6. Dach pojazdu z 
fragmentami słupków

1 Szt. 650,00 zl 325,00 zł

3

4 sztuki felg aluminiowych z 
oponami „BRIGESTONE” o 
rozmiarze 265/65R17 i koło 
dojazdowe od samochodu 
Mercedes ML

5 Szt. 1200,00 zł 600,00 zł zł

4

Elementy obicia przednich i 
tylnych drzwi 
samochodowych marki VW 
Golf produkcji 2004 roku. 
Kolor popielaty czarny. 
Elementy silnie zabrudzone.

3 Szt.

1. Boczek przedni prawy bez 
głośnika, uchwyt 
zdekompletowany

1 Szt. 40,00 zł 20,00 zł

2. Boczek lewy tylny bez 
klamki i głośnika

1 Szt 40,00 zł 20,00 zł

3. Boczek lewy przedni bez 
głośnika

1 Szt. 40,00 zł 20,00 zł

5

Drzwi koloru czarnego  
samochodu SEAT Leon z roku 
2003 i 2004 kompletne bez 
tapicerki. Elementy silnie 
zabrudzone.

2 Szt. 

1. drzwi tylne lewe 1 Szt. 150,00 zł 75,00 zł

2. drzwi tylne prawe 1 Szt. 150,00 zł 75,00 zł

6

Silnik z osprzętem oznaczenie
BSY 043 988 z samochodu 
MITSUBISHI OUTLANDER 2.0 
typ 2.0 DI-D 1986 cm³ mocy 
138 kM. Model produkowany
w latach 2007-2011.

1 Szt. 2500,00 zł 1250,00 zł

Ruchomość będącą przedmiotem licytacji można oglądać w dniu licytacji od godz. 830- do godz. 9 00 na
parkingu zlokalizowanym w miejscowości Zduny, ul. Kościelna 2a, 62-860 Opatówek, należącym do 
P.W. „AUT” Pomoc Drogowa Sławomir Kowalczyk.

W przypadku niniejszej licytacji nie mają zastosowania przepisy ustawy o podatku od towarów i 
usług.

 2 / 4



Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który 
zaoferował co najmniej cenę wywołania.

Nabywca niezwłocznie po udzieleniu mu przybicia zobowiązany jest zapłacić gotówką cenę  nabycia
w całości  lub  przynajmniej  w części  równej  wywołania.  Jeżeli  nabywca  zapłacił  cenę  nabycia  do
wysokości  ceny wywołania,  zapłaty  reszty  ceny dokonuje  na  rachunek organu egzekucyjnego nr:
97 1010 1469 0004 1713 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

W przypadku niezapłacenia centy nabycia w ww. terminach (przewidzianych dla zapłaty ceny w części
lub w całości) nabywca traci prawo wynikłe z przybicia i do zwrotu kwoty zapłaconej w czasie licytacji
oraz nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości.

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Kaliszu nie odpowiada za wady ukryte jak i stan techniczny
licytowanych ruchomości oraz zastrzega sobie prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny.

Opinia rzeczoznawcy dotycząca oszacowania wartości ruchomości dostępna na stronie:

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-wpoznaniu/ogloszenia/
obwieszczenia-o-licytacjach

Dodatkowe  informacje  dotyczące  przedmiotowej  sprzedaży  można  uzyskać  w  Drugim  Urzędzie
Skarbowym w Kaliszu, Dział Egzekucji Administracyjnej lub telefonicznie pod nr tel. (62) 7682971.

Odbiór towaru następuje z miejsca przechowywania transportem nabywcy i na jego koszt. Nabywca
nie może domagać się unieważnienia nabycia ruchomości ani obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej
wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.

UWAGA

W związku z sytuacją epidemiologiczną związaną z COVID-19, w czasie licytacji obowiązują zasady
bezpieczeństwa wynikające z obostrzeń epidemiologicznych.  Osoby biorące udział  w licytacji  ww.
ruchomości winny zakryć usta i nos maseczką ochronną, zdezynfekować ręce oraz zachować dystans.

                                                                                                         

                                                                                                                  podpis na oryginale

                                                                                                                    Z up. Naczelnika
                                                                                                        Drugiego Urzędu Skarbowego
                                                                                                                     w Kaliszu
                                                                                                                Kierownik Działu 
                                                                                                                    Rafał Kubski

                                                                                                        ……………………………………………………...

                  Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służbowego

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

 3 / 4



Ogólną  klauzulę  informacyjną,  która  dotyczy  przetwarzania  danych  osobowych  znajdą  Państwo  na  stronie  Biuletynu

Informacji Publicznej  https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja-Ochrona Danych Osobowych
oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu: ul. Fabryczna 1A,62-800 Kalisz.

 4 / 4

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/

